
UCHWAŁA NR 48/LIII/2022 
RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Żabia Wola na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.), 
Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Tabeli nr 1 do uchwały budżetowej na 2022 r.Plan dochodów po zmianach 
określa załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu po uwzględnieniu zmian wynosi 
67.049.898,73 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 59.848.791,81 zł, 

2) dochody majątkowe - 7.201.106,92 zł. Wykaz zmian określa załącznik nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok. Plan wydatków po 
zmianach określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu po uwzględnieniu zmian 
wynosi 89.979.629,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 60.845.833,91 zł, 

2) wydatki majątkowe – 29.133.797,05 zł. Wykaz zmian określa załącznik nr 2a do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2a do uchwały budżetowej na 2022 rok - Plan wydatków 
majątkowych. Plan wydatków majątkowych po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego w roku 2022 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Anna Filipowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Żabia Wola nr 48/LIII/2022 z dn. 23 maja  2022 r. - Dochody Gminy Żabia  
Wola na 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 806 279,44

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 759 633,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

2 525 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

234 633,00

01095 Pozostała działalność 46 646,44

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 646,44

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 1 465 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 465 000,00

0830 Wpływy z usług 1 450 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

600 Transport i łączność 886 473,92

60016 Drogi publiczne gminne 856 473,92

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

656 473,92

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

200 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 145 393,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 393,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności 756,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

8 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

120 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 517,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

70095 Pozostała działalność 3 000 000,00

BeSTia Strona 1 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

3 000 000,00

750 Administracja publiczna 641 963,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92 685,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 679,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

6,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 202 776,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

35 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 162 776,00

75095 Pozostała działalność 346 502,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 246 502,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 846,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

1 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 846,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 76 845,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 67 489,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 64 689,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 800,00

75495 Pozostała działalność 9 356,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 356,37

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

31 252 107,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

30 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 768 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 700 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 9 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

8 531 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 220 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 379 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 30 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 102 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 700 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

30 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 350 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

130 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

120 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

16 573 107,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 531 141,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 041 966,00

758 Różne rozliczenia 10 080 356,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

10 080 356,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 080 356,00

801 Oświata i wychowanie 1 432 236,00

80101 Szkoły podstawowe 649 299,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

113 332,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 7 967,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

500 000,00

80104 Przedszkola 748 354,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 50 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w  
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

200 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

468 354,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

80195 Pozostała działalność 34 583,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

34 583,00

852 Pomoc społeczna 1 403 791,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

27 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

27 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 10 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

10 000,00

85216 Zasiłki stałe 270 000,00

BeSTia Strona 3 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 3



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

270 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

75 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42 090,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 090,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

24 000,00

85295 Pozostała działalność 972 001,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 738 740,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 261,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 030,00

85395 Pozostała działalność 120 030,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

120 030,00

855 Rodzina 9 462 778,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 788 551,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 788 551,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 065 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 046 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

19 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 570 000,00

0830 Wpływy z usług 570 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 266 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 391 500,00

BeSTia Strona 4 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 4



0830 Wpływy z usług 390 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 750 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

3 750 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

400,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 47 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

17 900,00

90095 Pozostała działalność 27 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej 6 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

14 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

8 000,00

Razem: 67 049 898,73

BeSTia Strona 5 z 5

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1a do uchwały Rady Gminy Żabia Wola nr 48/LIII/2022 z dn. 23 maja  2022 r. - Zmiany w planie dochodów  Gminy Żabia Wola na 2022
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 856 473,92 30 000,00 886 473,92

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 128 000,00 17 393,00 3 145 393,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 000,00 17 393,00 145 393,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności

0,00 756,00 756,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 120,00 120,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 517,00 517,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00 16 000,00

750 Administracja publiczna 467 471,00 174 492,00 641 963,00

75095 Pozostała działalność 172 010,00 174 492,00 346 502,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 72 010,00 174 492,00 246 502,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 045,37 2 800,00 76 845,37

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 689,00 2 800,00 67 489,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 800,00 2 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 299 296,00 -867 060,00 1 432 236,00

80101 Szkoły podstawowe 1 516 359,00 -867 060,00 649 299,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 367 060,00 -867 060,00 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 030,00 120 030,00

85395 Pozostała działalność 0,00 120 030,00 120 030,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 120 030,00 120 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 208 900,00 57 900,00 4 266 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 400,00 40 000,00 40 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 17 900,00 47 900,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 17 900,00 17 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 8 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  
na podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

0,00 8 000,00 8 000,00

Razem: 67 506 343,73 -456 445,00 67 049 898,73

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Gminy Żabia Wola nr 48/LIII/2022 z dn. 23 maja  2022 r. - Wydatki  Gminy Żabia Wola na 2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 11 728 993,44 144 646,44 54 646,44 875,42 53 771,02 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 584 347,00 11 584 347,00 5 266 212,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 728 993,44 144 646,44 54 646,44 875,42 53 771,02 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 584 347,00 11 584 347,00 5 266 212,48 0,00 0,00

01009 Spółki wodne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 11 584 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 584 347,00 11 584 347,00 5 266 212,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 584 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 584 347,00 11 584 347,00 5 266 212,48 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 44 646,44 44 646,44 44 646,44 875,42 43 771,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 646,44 44 646,44 44 646,44 875,42 43 771,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 768 000,00 768 000,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 000,00 768 000,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 768 000,00 768 000,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 000,00 768 000,00 768 000,00 0,00 768 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 221 106,10 3 977 377,99 2 837 377,99 5 375,00 2 832 002,99 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 728,11 3 243 728,11 1 041 473,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 281 106,10 3 977 377,99 2 837 377,99 5 375,00 2 832 002,99 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 303 728,11 3 303 728,11 1 041 473,92 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 143 975,00 1 143 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 143 975,00 1 143 975,00 3 975,00 0,00 3 975,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 535 131,10 2 701 402,99 2 701 402,99 5 375,00 2 696 027,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 728,11 2 833 728,11 1 041 473,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 535 131,10 2 701 402,99 2 701 402,99 5 375,00 2 696 027,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 728,11 2 833 728,11 1 041 473,92 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

60020
Funkcjonowanie  
przystanków  
komunikacyjnych

przed zmianą 142 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 661 395,96 317 660,00 317 660,00 4 000,00 313 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 735,96 343 735,96 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 515,00 87 515,00 87 515,00 0,00 87 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 910,96 405 175,00 405 175,00 4 000,00 401 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 343 735,96 343 735,96 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 544 895,96 241 160,00 241 160,00 0,00 241 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 735,96 303 735,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 87 515,00 87 515,00 87 515,00 0,00 87 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 632 410,96 328 675,00 328 675,00 0,00 328 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 735,96 303 735,96 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie  
mieszkaniowym zasobem  
gminy

przed zmianą 116 500,00 76 500,00 76 500,00 4 000,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 500,00 76 500,00 76 500,00 4 000,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 415 000,00 415 000,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 55 000,00 20 000,00 35 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 22 465,84 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 965,84 18 965,84 18 965,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 465,84 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 965,84 33 965,84 18 965,84 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 22 465,84 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 965,84 18 965,84 18 965,84 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 465,84 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 965,84 33 965,84 18 965,84 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 518 328,69 10 304 804,69 9 813 804,69 7 316 679,00 2 497 125,69 13 000,00 378 000,00 100 000,00 0,00 0,00 213 524,00 213 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 518 328,69 10 304 804,69 9 813 804,69 7 316 679,00 2 497 125,69 13 000,00 378 000,00 100 000,00 0,00 0,00 213 524,00 213 524,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 92 679,00 92 679,00 92 679,00 92 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 679,00 92 679,00 92 679,00 92 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 253 500,00 253 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253 500,00 253 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 163 148,93 7 963 148,93 7 948 148,93 6 055 000,00 1 893 148,93 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 163 148,93 7 963 148,93 7 948 148,93 6 055 000,00 1 893 148,93 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 267 060,70 267 060,70 267 060,70 2 500,00 264 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 267 060,70 267 060,70 267 060,70 2 500,00 264 560,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 346 600,00 1 346 600,00 1 343 600,00 1 126 500,00 217 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 346 600,00 1 346 600,00 1 343 600,00 1 126 500,00 217 100,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 395 340,06 381 816,06 148 816,06 40 000,00 108 816,06 13 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 340,06 381 816,06 148 816,06 40 000,00 108 816,06 13 000,00 120 000,00 100 000,00 0,00 0,00 13 524,00 13 524,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa

przed zmianą 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 846,00 1 846,00 1 846,00 0,00 1 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 797 604,98 564 421,52 504 421,52 28 011,83 476 409,69 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 183,46 1 233 183,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800 404,98 567 221,52 507 221,52 28 011,83 479 209,69 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 233 183,46 1 233 183,46 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie  
Policji

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 569 248,61 396 065,15 336 065,15 12 050,00 324 015,15 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 173 183,46 1 173 183,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 572 048,61 398 865,15 338 865,15 12 050,00 326 815,15 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 173 183,46 1 173 183,46 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 110 356,37 110 356,37 110 356,37 15 961,83 94 394,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 356,37 110 356,37 110 356,37 15 961,83 94 394,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 647 200,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 200,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 647 200,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 647 200,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 501 713,00 364 713,00 364 713,00 0,00 364 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 713,00 364 713,00 364 713,00 0,00 364 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 304 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

75831
Część równoważąca  
subwencji ogólnej dla gmin

przed zmianą 197 713,00 197 713,00 197 713,00 0,00 197 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 713,00 197 713,00 197 713,00 0,00 197 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 30 134 628,00 20 604 018,00 16 033 918,00 12 712 944,00 3 320 974,00 4 020 000,00 550 100,00 0,00 0,00 0,00 9 530 610,00 9 530 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -867 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -867 060,00 -867 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 267 568,00 20 604 018,00 16 033 918,00 12 712 944,00 3 320 974,00 4 020 000,00 550 100,00 0,00 0,00 0,00 8 663 550,00 8 663 550,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 21 318 938,00 11 814 328,00 11 409 328,00 9 786 067,00 1 623 261,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 9 504 610,00 9 504 610,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -867 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -867 060,00 -867 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 451 878,00 11 814 328,00 11 409 328,00 9 786 067,00 1 623 261,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 8 637 550,00 8 637 550,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 408 800,00 6 408 800,00 2 538 800,00 1 402 500,00 1 136 300,00 3 820 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 408 800,00 6 408 800,00 2 538 800,00 1 402 500,00 1 136 300,00 3 820 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 251 950,00 251 950,00 48 250,00 47 200,00 1 050,00 200 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 950,00 251 950,00 48 250,00 47 200,00 1 050,00 200 000,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 1 585 600,00 1 585 600,00 1 505 200,00 1 436 700,00 68 500,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 600,00 1 585 600,00 1 505 200,00 1 436 700,00 68 500,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 145 363,00 119 363,00 108 363,00 32 000,00 76 363,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 363,00 119 363,00 108 363,00 32 000,00 76 363,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 414 872,77 368 735,27 323 735,27 66 000,00 257 735,27 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 137,50 46 137,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 872,77 368 735,27 323 735,27 66 000,00 257 735,27 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 137,50 46 137,50 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 165 735,27 165 735,27 120 735,27 66 000,00 54 735,27 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 735,27 165 735,27 120 735,27 66 000,00 54 735,27 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 246 137,50 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 137,50 46 137,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 137,50 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 137,50 46 137,50 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 994 311,00 2 834 311,00 1 388 893,75 1 014 584,92 374 308,83 0,00 1 445 417,25 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -10 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 005 711,00 2 813 711,00 1 368 293,75 1 003 984,92 364 308,83 0,00 1 445 417,25 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie  
przeciwdziałania przemocy w  
rodzinie

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 146 200,00 146 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 200,00 146 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 931 470,00 931 470,00 924 970,00 777 800,00 147 170,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 600,00 -20 600,00 -20 600,00 -10 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 942 870,00 910 870,00 904 370,00 767 200,00 137 170,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 57 130,00 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 130,00 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 60 910,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 910,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 384 101,00 1 224 101,00 260 093,75 179 654,92 80 438,83 0,00 964 007,25 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 384 101,00 1 224 101,00 260 093,75 179 654,92 80 438,83 0,00 964 007,25 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 030,00 120 030,00 120 030,00 0,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 030,00 120 030,00 120 030,00 0,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 030,00 120 030,00 120 030,00 0,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 030,00 120 030,00 120 030,00 0,00 120 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 578 978,00 10 578 978,00 2 089 222,90 1 578 091,34 511 131,56 0,00 8 489 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 578 978,00 10 578 978,00 2 089 222,90 1 578 091,34 511 131,56 0,00 8 489 755,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 5 798 151,00 5 798 151,00 28 412,90 25 901,34 2 511,56 0,00 5 769 738,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 798 151,00 5 798 151,00 28 412,90 25 901,34 2 511,56 0,00 5 769 738,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 080 950,00 3 080 950,00 363 633,00 360 963,00 2 670,00 0,00 2 717 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 080 950,00 3 080 950,00 363 633,00 360 963,00 2 670,00 0,00 2 717 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 68 650,00 68 650,00 67 950,00 62 600,00 5 350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 650,00 68 650,00 67 950,00 62 600,00 5 350,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia rodzinne oraz  
za osoby pobierające zasiłki  
dla opiekunów

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 1 422 100,00 1 422 100,00 1 420 100,00 1 128 500,00 291 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 422 100,00 1 422 100,00 1 420 100,00 1 128 500,00 291 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 7 623 631,18 7 331 506,00 7 308 506,00 127 691,00 7 180 815,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 125,18 292 125,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 727 001,18 7 354 876,00 7 331 876,00 127 691,00 7 204 185,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 125,18 372 125,18 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 699 500,00 699 500,00 699 500,00 12 000,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 699 500,00 699 500,00 699 500,00 12 000,00 687 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 5 340 950,00 5 340 950,00 5 340 950,00 84 750,00 5 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 340 950,00 5 340 950,00 5 340 950,00 84 750,00 5 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 39 716,00 39 716,00 39 716,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 716,00 39 716,00 39 716,00 0,00 39 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 173,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 173,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 203 357,18 911 232,00 911 232,00 0,00 911 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 125,18 292 125,18 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 357,18 911 232,00 911 232,00 0,00 911 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 125,18 372 125,18 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 370,00 23 370,00 23 370,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 470,00 32 470,00 32 470,00 0,00 32 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 221 008,00 221 008,00 198 008,00 23 768,00 174 240,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 008,00 221 008,00 198 008,00 23 768,00 174 240,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 270 000,00 1 270 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 280 500,00 1 270 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 12 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 90 436 074,96 60 632 717,91 41 914 745,56 22 886 252,51 19 028 493,05 7 004 500,00 10 966 272,35 100 000,00 0,00 647 200,00 29 803 357,05 26 803 357,05 6 326 652,24 0,00

zmniejszenie -887 660,00 -20 600,00 -20 600,00 -10 600,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -867 060,00 -867 060,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 215,00 233 715,00 233 715,00 0,00 233 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 500,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 979 629,96 60 845 832,91 42 127 860,56 22 875 652,51 19 252 208,05 7 004 500,00 10 966 272,35 100 000,00 0,00 647 200,00 29 133 797,05 26 133 797,05 6 326 652,24 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do uchwały Rady Gminy Żabia Wola nr 48/LIII/2022 z dn. 23 maja  2022 r. - Zmiany w planie wydatków Gminy Żabia Wola na 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 221 106,10 60 000,00 7 281 106,10

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 142 000,00 60 000,00 202 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 60 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 661 395,96 87 515,00 3 748 910,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 544 895,96 87 515,00 632 410,96

4260 Zakup energii 68 900,00 50 000,00 118 900,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 7 515,00 12 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 260,00 30 000,00 87 260,00

720 Informatyka 22 465,84 15 000,00 37 465,84

72095 Pozostała działalność 22 465,84 15 000,00 37 465,84

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 797 604,98 2 800,00 1 800 404,98

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 569 248,61 2 800,00 1 572 048,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 015,15 2 800,00 84 815,15

801 Oświata i wychowanie 30 134 628,00 -867 060,00 29 267 568,00

80101 Szkoły podstawowe 21 318 938,00 -867 060,00 20 451 878,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 504 610,00 -867 060,00 8 637 550,00

852 Pomoc społeczna 2 994 311,00 11 400,00 3 005 711,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 931 470,00 11 400,00 942 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 500,00 -9 000,00 592 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 750,00 -1 600,00 110 150,00

4270 Zakup usług remontowych 13 200,00 -10 000,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 120 030,00 120 030,00

85395 Pozostała działalność 0,00 120 030,00 120 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 030,00 60 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 000,00 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 623 631,18 103 370,00 7 727 001,18

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 203 357,18 80 000,00 1 283 357,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 125,18 80 000,00 372 125,18

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 9 100,00 23 370,00 32 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 23 370,00 25 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 270 000,00 10 500,00 1 280 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 10 500,00 10 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

Razem: 90 436 074,96 -456 445,00 89 979 629,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

A

A1 1 000 000,00

B

C

A 2 525 000,00

A1

B

C
A
A1
B
C
A
A1
B

C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1 500 000,00
B
C 500 000,00

A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 91 124,19 91 124,19
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 66 000,00 66 000,00
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B 10 000,00
C
A
A1
B 10 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

656 473,00

656 473,00

80 000,00

110 000,00

91 124,19

385 000,92

Urząd Gminy 
Żabia Wola

66 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00

110 000,00

2021-2024

010

600

975 000,00

751 660,60

0,00

400 000,00

0,00

370 000,00

60016600

100 000,00

202260016600

Urząd Gminy 
Żabia Wola

010 2021-2022

01044

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy 
Żabia Wola do średniej jakości występującej w 
sąsiednich gminach poprzez kompleksowe 
rozwiązania w zakresie gospodarki wodno-
kanalizacyjnej. Budowa kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Żabia Wola 

Budowa dróg gminnych - projekty dróg 2022-2023

60016600

14 125 610,00

49 027,30

198 130,00

15 640 000,00

2022-2023

Urząd Gminy 
Żabia Wola

2 010 01044

Dostosowanie infrastruktury technicznej Gminy 
Żabia Wola do średniej jakości występującej w 

sąsiednich gminach w zakresie gospodarki 
kanalizacyjnej - Rozbudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową sieci kanalizacyjnej 
- etap I

2022-2023 9 900 000,00

0101

3

2022600 60016

10

2022

2022

600

600

Budowa chodnika w m. Siestrzeń, wraz 
ze zjazdami na istniejące posesje

Modernizacja systemów odwodnienia 
wzdłuż dróg na terenie gminy Żabia 

Wola
7

Budowa infrastruktury przystankowej w 
miejscowości Skuły

6006 60016 Zakup gruntów pod drogi gminne 2022

2022600 660016

9

Budowa infrastruktury przystankowej w 
miejscowości Bieniewiec

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Budowa dróg gminnych - wkład własny do FDS 
- Poprawa spójności komunikacyjnej na terenie 
gminy

1 2022

600166005 2022

2

8

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Przebudowa drogi wraz z budową 
przepustu na rz. Pisia Tuczna w m. 

Grzymek (etap I - Projekt)

625 000,00

91 124,19

2022 1 041 473,92

11

8 602 550,0012 801 80101

60016

010

6

9

Lp. Dział

WYDATKI OBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

7 871 117,00

72095

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Nazwa zadania Rok 2022  
(8+9+10+11)

Łączne koszty 
finansowe

x x

5

751 660,60
Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

6 307 686,40

0,00

01044
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Żabiej 
Woli - Poprawa warunków bytowych 
mieszkańców gminy

600

Urząd Gminy 
Żabia Wola

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartosc.

2022-2023

7

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Wykonanie projektów dróg i chodników

60016

6 550 000

600
Modernizacja infrastruktury drogowej - 

etap I - Projekty odwodnienia dróg
60016

1 052 550,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

2021-2022 370 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Rozbudowa Szkoły Podstawowej oraz 
budowa pełnowymiarowej sali 
gimnastycznej w msc. Skuły

2021-2023

Urząd Gminy 
Żabia Wola

100 000,00

452 000,00602 000,00

150 000,00

374 000,00

6

720

Budowa dróg, chodników i infrastruktury 
towarzyszącej  

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE, w tym:

2018-2022

66 000,00

91 124,19

600 60016

Przebudowa i rozbudowa ul. Szkolnej 
relacji Józefina - Osowiec w zakresie 

budowy chodnika
4

3 600 60016

110 000,00

155 000,00
Modernizacja ul. Nad potokiem w m. 

Bolesławek
2022

10

44 223 982,30

0,00

1 150 000,00

1 250 000,00

785 215,00

21 305 992,84

178 130,00

80 000,00 80 000,00

1 041 473,92

155 000,00 155 000,00

66 000,00

625 0004

2021-2022
Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Żelechów wraz z urządzeniami 
i instalacjami towarzyszącymi 

8 600 60016
Przebudowa ul. Granicznej w m. Słubica 
B

2021-2022

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w 
obszarze oddziaływania 1 przejścia dla 
pieszych w Żabiej Woli na ul.Jesionowej na 
drodze nr 150601W - Poprawa bezpieczeństwa 
ruchu drogowego

01044

01044

Modernizacja sieci wodociągowej (Rozbudowa 
SUW Musuły, Bartoszówka) - Poprawa 
warunków bytowych mieszkańców gminy w 
zakresie zaopatrzenia w wodę

2022-2023

399 124,00

                                                      Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Żabia Wola Nr 48/LIII/2022 z dnia 23 maja 2022 r.

Okres realizacji

x

18 965,84

7 367 804,21

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Rozdz.

x

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji (projekt ASI) - dotacja 

dochody 
własne jst

20 000,00

Planowane wydatki 

z tego ze źródeł finansowania:
środki 

wymienione w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

środki pochodzące 
z innych źródeł*

10

400 000,00

4 850 000

0,003 001 284,21 3 710 047,00

12 400 000

3 500 000,00

4 525 000,00

77 000,00 375 000

399 124,00

58 562,40

178 130,00

18 965,84

3 981 868,84

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

20 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

Lp. Dział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Nazwa zadania Rok 2022  
(8+9+10+11)

Łączne koszty 
finansowe

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartosc.
6

Okres realizacjiRozdz.
dochody 

własne jst

Planowane wydatki 

z tego ze źródeł finansowania:
środki 

wymienione w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

środki pochodzące 
z innych źródeł*

10

C
A
A1
B 10 000,00
C
A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 10 000,00 10 000,00
A
A1
B

C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A 3 000 000,00
A1
B
C
A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 130 995,96 130 995,96
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 13 524,00 13 524,00
A
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 23 000,00 41 500,00
A 90 000,00
A1
B
C

w tym: z funduszu sołeckiego 41 683,46 41 683,46
A
A1 522 047,00
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A 20 000,00
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B
C
A
A1
B

C
A
A1
B 10 000,00
C
A
A1
B 10 000,00
C
A

33 10 000,0020 000,00900 90015 2022

Centrum Usług 
Społecznych

31

Montaż oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zaręby

2022
Montaż oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Petrykozy
9001590034 20 000,00 20 000,00 10 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

160 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy 
Żabia Wola do średniej jakości występującej w 
sąsiednich gminach w zakresie oświaty, 
sportu i rekreacji

25 754 75412 2022 1 000 000,00 1 000 000,00 477 953,00
Urząd Gminy 
Żabia Wola

21 720 72095 Publiczny dostęp do Internetu WiFi4EU 2022 15 000,00 15 000,00 15 000,00

23

Urząd Gminy 
Żabia Wola

20 000,00 20 000,00 10 000,00

52 740,0052 740,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Słubicy Dobrej

33 500,00 33 500,0033 500,0070005700

2022

28

32

14

15

16

17 700 70005 2022

Urząd Gminy 
Żabia Wola

40 000,002022700 70007

801 80101 35 000,00 35 000,0035 000,00
Urząd Gminy 
Żabia Wola

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Ojrzanowie

41 683,46

137 000,00

131 683,46

200 000,00

131 683,46

76 500,00 76 500,0076 500,00

52 740,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

40 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

29 851 85195 20 000,00 0,00

27

10 000,00

130 995,96

200 000,00

13 524,00

41 500,00

20

Zagospodarowanie terenu przy budynku 
Szkoły Podstawowej w Słubicy Dobrej

Modernizacja pomieszczeń budynku 
Szkoły Podstawowej w Słubicy Dobrej

2022

20 000,00

26 137,5026 137,50 26 137,50

Modernizacja budynku Ośrodka zdrowia 
w Żabiej Woli - pomieszczenia 

rehabilitacji

85295

85195
Modernizacja elewacji Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Żabiej Woli

2022

2022 160 000,00

Modernizacja pomieszczeń budynku w 
Żabiej Woli przy ul. Głównej 5 - siedziby 

CUS
85219 2022 32 000,00 32 000,00 32 000,00

20 000,00

3 000 000,00

2022

Modernizacja pomieszczeń w budynku 
socjalnym 

40 000,00

750 75023

19 700

Rozbudowa sieci teleinformatycznej w 
UG

2022

11 2022600

Objęcie udziałów w Spółce SIM 
Mazowsze-CENTRUM

7009570018 2022

2022700 70005 Zakup gruntów pod drogi gminne 

70005700

2022

12

Budowa infrastruktury przystankowej w 
miejscowości Jastrzębnik

24 754 75412 2022
Zakup samochodu dla OSP Skuły

2022

754 75412 2022

Zakup kontenera do przechowywania 
sprzętu i urządzeń

Zakup sprężarki powietrza dla OSP 
Żelechów 

2022 137 000,00 137 000,00

200 000,00

22 750 75095

2022

13 524,00 13 524,00

41 500,00 41 500,00

70005

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

26 000,00 26 000,00 26 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

160 000,00

10 000,00

Zagospodarowanie gruntów sołeckich 130 995,96

10 000,00

130 995,96

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Szkoła 
Podstawowa w 

Józefinie

26 758 75818 Rezerwa na wydatki majątkowe

801 80195
Budowa chodnika do parkingu przy 

Szkole Podstawowej w Józefinie
2022

Zakup pawilonu modułowego z 
przeznaczeniem na pomieszczenia 

biurowo-magazynowe wykorzystywane 
na pomoc społeczną

852

85130

852

13

0,003 000 000,00
Urząd Gminy 
Żabia Wola

2022
10 000,00 10 000,00

10 000,00
Urząd Gminy 
Żabia Wola

600 60020

Zakup i posadowienie wiat 
przystankowych w m. Ojrzanów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 7 8 9 11 12

Lp. Dział

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

Nazwa zadania Rok 2022  
(8+9+10+11)

Łączne koszty 
finansowe

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartosc.
6

Okres realizacjiRozdz.
dochody 

własne jst

Planowane wydatki 

z tego ze źródeł finansowania:
środki 

wymienione w 
art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ufp

środki pochodzące 
z innych źródeł*

10

A1
B 10 000,00
C
A
A1
B 10 000,00
C
A
A1
B

C
w tym: z funduszu sołeckiego 266 725,18 266 725,18

A 8 000,00
A1
B
C

A
A1
B
C
A
A1
B
C

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

A1. RFIL

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

10 000,00

38 921 92195

Zakup masztu i flagi wraz z ich 
instalacją w msc. Żabia Wola w ramach 

Projektu „Pod biało-czerwoną” 

Urząd Gminy 
Żabia Wola

2 500,002022 10 500,00 10 500,00

35

20 000,00

20 000,00900 90015

Przygotowanie infrastruktury pod 
oświetlenie w miejscowości Bolesławek

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

36 900 90015 2022

2022

1 055 597,00

0,00 0,00

75404

Zakup samochodu dla Posterunku 
Policji w Żabiej Woli - wpłata na 

Fundusz wsparcia
2022 60 000,00

20 000,00

1 60 000,00754

60014
Modernizacja dróg powiatowych w 

obrębie gminy Żabia Wola
2022 400 000,00

460 000,00 460 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

Urząd Gminy 
Żabia Wola

292 125,18
292 125,18

60 000,00

20 000,00

10 000,00

7 443 153,05 12 400 000 x 8 235 047,00 x

400 000,00

Ogółem wydatki majątkowe

2 600

WYDATKI W FORMIE DOTACJI MAJĄTKOWYCH, w tym: x

Budowa i modernizacja oświetlenia 
energooszczędnego oraz z 
wykorzystaniem źródeł odnawialnych na 
terenie Gminy Żabia Wola

37 900 90015 2022

Montaż oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Żabia Wola

52 555 099,30

x

29 133 797,05

292 125,18

460 000,00

Urząd Gminy 
Żabia Wola

400 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 801 80104 2310

Pokrycie kosztów przekazanych dotacji dla 
publicznych przedszkoli, do których 
uczęszczają uczniowie niebędący 
mieszkańcami gminy Żabia Wola 

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 600 60020 6300
Dotacja w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 (4x10.000 zł)

30 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 900 90015 630
Dotacja w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022 (3x10.000 zł)

40 000,00 0,00 0,00 0,00

4. 720 72095 2330
Usługa utrzymania technicznego Systemu e-
Urząd

0,00 3 500,00 3 500,00 0,00

5. 720 72095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla ktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji

0,00 18 965,84 0,00 18 965,84

L.p. Rozdział §

Załącznik nr 4 do Uchwały nr 48/LIII/2022 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 23 maja 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego

Dochody ogółemDział
wydatki bieżące wydatki majątkowe

Wydatki ogółemNazwa zadania

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



6. 600 60014 6300
Modernizacja dróg powiatowych w obrębie 
gminy Żabia Wola

0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

100 000,00 422 465,84 3 500,00 418 965,84Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



L.P. Sołectwo Dział Rozdział § Zadanie Kwota

700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 4 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 4 000,00 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 8 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 13 529,13 zł

29 529,13 zł
750 75095 4210 Smaki regionu - integracja mieszkańców 1 613,37 zł
700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 20 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 6 000,00 zł

27 613,37 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 0,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 17 440,02 zł

17 440,02 zł

Bukówka
900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 34 021,26 zł

34 021,26 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 21 090,95 zł
600 60016 4300 Montaż tablic z nazwami ulic 3 240,00 zł
600 60016 4300 Koszenie poboczy 2 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 3 000,00 zł

29 330,95 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 22 376,40 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 2 000,00 zł

24 376,40 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 2 752,15 zł
600 60016 4300 Montaż znaków, lustra 2 000,00 zł
600 60016 4300 Koszenie poboczy 2 500,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 4 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 8 500,00 zł

19 752,15 zł
600 60016 4300 Montaż tablic z nazwami ulic 20 150,00 zł
750 75095 6060 Zakup kontenera do przechowywania sprzętu i urządzeń 13 524,00 zł

900 90003 4300
Wynajem przenośnych toalet: na działkę sołecką i przy siłowni 
plenerowej w Józefinie 2 716,00 zł

750 75095 4210 2 000,00 zł
750 75095 4220 500,00 zł
750 75095 4300 1 500,00 zł

750 75095 4210 Zakup narzędzi ogrodniczych do porządkowania działki sołeckiej 465,22 zł
754 75412 6060 Zakup sprężarki powietrza dla OSP Żelechów 2 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 2 000,00 zł

44 855,22 zł

600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 6 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 16 130,33 zł

22 130,33 zł
600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 18 000,00 zł
700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 15 000,00 zł
750 75095 4220 Integracja mieszkańców 2 342,47 zł

35 342,47 zł
750 75095 4220 Integracja mieszkańców 2 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 22 310,34 zł

24 310,34 zł

       Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Żabia Wola nr 48/LIII/2022 z dnia 23 maja 2022 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 
ROKU 2022

Bartoszówka

9

10

RAZEM

RAZEM

2

RAZEM

3

5

Grzegorzewice

Ciepłe

Bolesławek

Bieniewiec

RAZEM

4

RAZEM

RAZEM

RAZEM

11

Jastrzębnik

Huta Żabiowolska

Grzymek

RAZEM
6

RAZEM

7

RAZEM

8

RAZEM

Kaleń-Towarzystwo

Kaleń 

1

Sołecki Dzień Dziecka. Sołecki Dzień Sąsiada. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



750 75095 4210 Zakup wyposażenia do dwóch fotopułapek 350,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 2 113,06 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 16 100,00 zł

18 563,06 zł
Musuły 700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 34 021,26 zł

34 021,26 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 11 000,00 zł

600 60016 4300 Udrożnienie rowu ul. Zagrodowa i ul. Słoneczna 10 007,30 zł
21 007,30 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 10 335,80 zł

600 60020 6050 Zakup i posadowienie wiat przystankowych 10 000,00 zł
754 75412 4210 Doposażenie OSP Żelechów 1 500,00 zł
754 75412 4210 Doposażenie OSP Skuły 1 500,00 zł
900 90026 4210 Zakup fotopułapek 7 100,00 zł
900 90026 4300 Warsztaty-segregacja odpadów 2 000,00 zł

32 435,80 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 9 460,64 zł

600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 7 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 6 000,00 zł

22 460,64 zł
600 60016 6050 Wykonanie projektów dróg i chodników 3 852,00 zł
600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 20 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 1 000,00 zł
754 75412 6060 Zakup sprężarki powietrza dla OSP Żelechów 1 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 12 000,00 zł

37 852,00 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 10 000,00 zł
700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 53 974,70 zł
750 75095 4300 Wynajem przenośnej toalety na działkę sołecką 2 086,00 zł

66 060,70 zł
600 60016 4270 Birzące utrzymanie dróg 19 000,00 zł
750 75095 4210 2 000,00 zł
750 75095 4220 2 000,00 zł
750 75095 4300 2 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 1 490,34 zł

26 490,34 zł
Pieńki Słubickie 600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 15 392,14 zł

15 392,14 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 0,00 zł

21
600 60016 4270 Remont drogi gminnej 15 193,96 zł

15 193,96 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 17 343,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 5 580,06 zł

22 923,06 zł
600 60016 4300 Montaż tablic z nazwami ulic 2 000,00 zł
754 75412 6060 Zakup sprężarki powietrza dla OSP Żelechów 1 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 1 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 25 529,13 zł

29 529,13 zł
600 60016 4270 Bierzące utrzymanie dróg 5 000,00 zł
700 70005 6050 Zagospodarowanie gruntów sołeckich 4 000,00 zł
750 75023 4210 Zakup ławek i stołu 3 567,93 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 8 500,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 11 500,00 zł

32 567,93 zł

RAZEM

RAZEM

12

13

16

Oddział

Lasek

RAZEM

RAZEM

Ojrzanów

18

RAZEM

Skuły 

Siestrzeń

24

RAZEM

Petrykozy

RAZEM

19

RAZEM

RAZEM

20

Pieńki Zarębskie

Sołecki Dzień Dziecka. 

22

RAZEM

23

Piotrkowice

RAZEM

14

15

Ojrzanów-Towarzystwo

Osowiec
17

RAZEM

RAZEM

Osowiec Parcela

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 13 139,42 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 3 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 5 000,00 zł

21 139,42 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 6 447,30 zł
600 60016 4300 Montaż tablic z nazwami ulic 1 200,00 zł
600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 5 000,00 zł
754 75412 6050 Zakup samochodu dla OSP Skuły 4 000,00 zł

16 647,30 zł
600 60016 6050 Wykonanie projektów dróg i chodników 12 000,00 zł
750 75075 4220 Uroczyste obchody 120 lecia OSP Żelechów 1 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 10 385,49 zł

23 385,49 zł
Wycinki Osowskie 600 60016 6050 Wykonanie projektów dróg i chodników 40 272,19 zł

600 60016 6050 Budowa dróg, chodników i infrastruktury towarzyszącej 10 000,00 zł
50 272,19 zł

Zaręby
900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 27 943,68 zł

RAZEM 27 943,68 zł
600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 3 000,00 zł
600 60016 4300 Montaż tablic z nazwą ulic 2 000,00 zł
600 60016 6050 Wykonanie projektów dróg i chodników 35 000,00 zł
750 75095 4220 Dożynki imprezy gminne 3 000,00 zł
754 75412 6060 Zakup sprężarki powietrza dla OSP Żelechów 13 000,00 zł

900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 10 000,00 zł

66 000,00 zł
Żelechów 600 60016 4270 Bieżące utrzymanie dróg 14 000,00 zł
Żelechów 750 75023 4210 Zakup namiotu sołeckiego, stołów i ławek. 10 000,00 zł
Żelechów 750 75075 4220 Środki dla OSP Żelechów na obchody 120-lecia. 3 560,70 zł
Żelechów 754 75412 6060 Zakup sprężarki powietrza dla OSP Żelechów 24 500,00 zł

Żelechów
900 90015 6050

Budowa i modernizacja oświetlenia energooszczędnego oraz budowa 
oświetlenia z wykorzystaniem źródeł odnawialnych na terenie Gminy 
Żabia Wola 14 000,00 zł

66 060,70 zł

954 647,74 złRazem plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r.

Władysławów

RAZEM

RAZEM

27

28

Żabia Wola

RAZEM

RAZEM

30

31

29

Słubica – Wieś
26

RAZEM

25
Słubica A

RAZEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

W załącznikach do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian z uwzględnieniem 
klasyfikacji budżetowej: 
 

Załącznik nr 1a – Zmiany w planie dochodów 
Dział 600 - Transport i łączność 

Wprowadza się do planu dochodów wartość dotacji na 3 zadania inwestycyjne w ramach 
Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 (MIAS) – 30.000 zł. 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Zwiększa się plan dochodów w dziale o kwotę łączną 17.393 zł. Zwiększenie stanowi 
równowartość dochodów uprzednio otrzymanych. 

Dział 750 Administracja publiczna 
W dziale wprowadza się do planu dochodów środki z tytułu zwrotu podatku Vat od inwestycji 
kanalizacyjnych wykonywanych w roku 2021 - 174.492 zł. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zwiększa się plan o 2.800 zł z tytułu otrzymania odszkodowania za uszkodzone w akcji 
ratowniczej OSP umundurowanie bojowe. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Zgodnie z umową dofinansowania zmniejsza się plan dochodów roku bieżącego o 867.060 zł z 
tytułu dotacji z programu Sportowa Polska na budowę pełnowymiarowej sali gimnastycznej przy 
Szkole Podstawowej w Skułach. Kwota zmniejszenia zostanie ujęta w dochodach lat przyszłych. 
 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Wprowadza się do planu dochodów kwotę 120.030 zł z tytułu otrzymanej dotacji na zadanie 
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” w ramach PO 
Polska Cyfrowa. 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wprowadza się do planu dochodów: 

a) wartość dotacji na 4 zadania inwestycyjne w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 (MIAS) – 40.000 zł; 

b) kwotę dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
17.900 zł na zadanie ,,Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Żabia Wola wraz ze szczegółową inwentaryzacją".  
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Wprowadza się do planu dochodów kwotę 8.000 zł – dotację na zadanie „Pod biało-czerwoną”. 
 
 
 
Załącznik nr 2a – Zmiany w planie wydatków 

Dział 600 - Transport i łączność 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 1



Wprowadza się do planu wydatków wartość dotacji na 3 zadania inwestycyjne w ramach 
Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 (MIAS), zgodnie z opisem do 
zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Zgodnie z zaistniałymi potrzebami zwiększa się w dziale plan wydatków na zakup energii, na 
zakup usług remontowych oraz zakup usług rzeczoznawcy majątkowego w zakresie wyceny 
nieruchomości. Łączna kwota zwiększenia w dziale wynosi.87.515 zł. 

Dział 720 Informatyka 
Tworzy się nowe zadanie inwestycyjne, zgodnie z opisem do zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Plan wydatków zwiększa się o wartość otrzymanego odszkodowania za uszkodzone w akcji 
ratowniczej OSP umundurowanie bojowe – 2.800 zł. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 
W rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków majątkowych, zgodnie z 
opisem do zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków oraz tworzy się zadanie majątkowe, 
zgodnie z opisem do zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Tworzy się plan wydatków w kwocie 120.030 zł, z przeznaczeniem na realizację wydatków w 
ramach zadania „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”. 
Zadanie jest w 100% dofinansowane ze środków UE. 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W dziale: 

a) Wprowadza się do planu wydatków majątkowych 4 zadania inwestycyjne w ramach 
Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 (MIAS), zgodnie z 
opisem do zał. nr 3 do niniejszej uchwały; 

b) Wprowadza się zadanie o wartości 23.370 zł pn., Program usuwania wyrobów 
zawierających azbest z terenu Gminy Żabia Wola wraz ze szczegółową inwentaryzacją".  
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Tworzy się nowe zadanie inwestycyjne, zgodnie z opisem do zał. nr 3 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 3 – Plan wydatków majątkowych 

Dział 600 - Transport i łączność 
W planie wydatków majątkowych w ramach działu wprowadza się do budżetu 3 zadania 
inwestycyjne: 

a) Budowa infrastruktury przystankowej w miejscowości Skuły – 20.000 zł; 
b) Budowa infrastruktury przystankowej w miejscowości Bieniewiec – 20.000 zł; 
c) Budowa infrastruktury przystankowej w miejscowości Jastrzębnik – 20.000 zł. 

Zadania są dofinansowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022. 

Dział 720 Informatyka  
Wprowadza się do budżetu zadanie inwestycyjne pn. „Publiczny dostęp do Internetu WiFi4EU” w 
kwocie 15.000 zł. Środki pozwolą na pokrycie wydatków niekwalifikowanych niezbędnych do 
realizacji projektu. Koszty kwalifikowalne zadania finansowane będą ze środków UE do wysokości 
15.000 euro.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 2



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Przeniesiono zadanie pn. „Dostosowanie infrastruktury społecznej Gminy Żabia Wola do średniej 
jakości występującej w sąsiednich gminach w zakresie oświaty, sportu i rekreacji”. Limit wydatków 
na zadanie i źródła jego finansowania nie zmieniają się. Zmiana nie powoduje zmiany budżetu 
roku bieżącego. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zgodnie z umową dofinansowania zmniejsza się plan wydatków roku bieżącego o 867.060 zł. 
Źródłem zmniejszenia są środki z dotacji z programu Sportowa Polska na budowę 
pełnowymiarowej sali gimnastycznej w ramach zadania: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej oraz 
budowa pełnowymiarowej sali gimnastycznej w msc. Skuły”. Środki gmina otrzyma i wydatkuje w 
latach następnych. 
 

Dział 852 – Pomoc społeczna 
Tworzy się nowe zadanie inwestycyjne o wartości 32.000 zł pn. „Modernizacja pomieszczeń 
budynku w Żabiej Woli przy ul. Głównej 5 - siedziby CUS”. 
 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W planie wydatków majątkowych w ramach działu wprowadza się do budżetu 4 zadania 
inwestycyjne: 

a) Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Żabia Wola – 20.000 zł; 
b) Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Zaręby – 20.000 zł; 
c) Montaż oświetlenia ulicznego w miejscowości Petrykozy – 20.000 zł; 
d) Przygotowanie infrastruktury pod oświetlenie w miejscowości Bolesławek – 20.000 zł. 

Zadania są dofinansowane w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 
MAZOWSZE 2022. 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Tworzy się nowe zadanie inwestycyjne o wartości 10.500 zł pn. Zakup masztu i flagi wraz z ich 
instalacją w msc. Żabia Wola w ramach Projektu „Pod biało-czerwoną”. Zadanie będzie 
dofinansowane ze środków budżetu państwa w kwocie 8.000 zł. 
W załączniku w odniesieniu do zadań wieloletnich uaktualniono wartości łącznych nakładów 
finansowych. 
 
Załącznik nr 4 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 
Dane załącznika uaktualniono o kwoty przyznanych dotacji w ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 dla 7 sołectw po 10.000 zł. Zastosowano podział wg 
rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 
 
Załącznik nr 5 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2022 
W planie wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego nie naniesiono 
żadnych zmian w ramach ustalonych uprzednio kwot. 
Wydatki sołectw sklasyfikowane w dz. 754 rozdz. 75412 par. 6050 z przeznaczeniem na Zakup 
samochodu dla OSP w Skułach nazwano w sposób jednolity dla każdego z sołectw. 
Zmieniono opis zadań z „Wydatki na OSP Skuły” na „Zakup samochodu dla OSP Skuły” dla 
sołectw: 

- Bartoszówka  
- Ciepłe  
- Grzegorzewice  
- Lasek  
- Osowiec  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 3



- Piotrkowice  
- Siestrzeń  
- Skuły  
- Słubica A  
- Słubica Wieś  
  
Zmiana nazewnictwa jest zgodna z wolą mieszkańców powyższych sołectw wyrażoną na 
zebraniach mieszkańców i dotyczy zakupu samochodu dla OSP Skuły. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5655F31A-B087-40A4-8C9B-0A30C2762400. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zał nr 1
	Zalacznik 1a Zał nr 1a
	Zalacznik 2 zał nr 2
	Zalacznik 2a zał 2a
	Zalacznik 3 zał nr 3
	Zalacznik 4 zał nr 4
	Zalacznik 5 zał nr 5
	Uzasadnienie



